
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №51 г. Челябинска» (МБОУ «СОШ №51 г. 

Челябинска») 

454010, г. Челябинск, ул. Агалакова, 46 тел. (351) 251-64-90, (351) 251-68-80 

e – mail: mousoch51@mail.ru 

 
 

«19»  июля   2024 г.                                                                         «О зачислении 

в первый класс  

в МБОУ «СОШ  

№ 51 г. Челябинска»» 

 

ПРИКАЗ № 90 

 

В соответствии с Федеральным Законом № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Приказом Министерством Просвещения РФ «Об 

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального, основного общего и среднего общего образования» 

от 02.09.2020 г. № 458, Распоряжением Администрации города Челябинска « 

2031 от 21.02.2024 г. «О внесении изменения в распоряжение 

Администрации города Челябинска от 25.01.2019 г. № 575», Правилами 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования в МБОУ «СОШ № 51 г. 

Челябинска» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в список учащихся МБОУ «СОШ № 51 г. Челябинска» с 

19.07.2024 года следующих обучающихся, заявления которых имеют 

следующие номера: 

157,158,159,160,161. 

2. Заместителю директора Езовских Т.А. обеспечить размещение 

данного приказа на сайте МБОУ «СОШ № 51 г. Челябинска». 

3. Заведующей канцелярией Н.В. Боровик, в срок до 30.08.2024 года 

оформить личные дела обучающихся, внести данные в Алфавитную книгу. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                      И.В.Тищенко 


		2024-07-19T14:18:30+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




